МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2009
                                                  с.Чаинск                                                               № 15
Чаинского района
О внесении изменения в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 28.12.2007 № 86
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 28.12.2007 № 86 «О создании Совета общественности при участковом пункте милиции в с.Чаинск» следующее изменение:
           1)
в приложении № 1 ввести в состав Совета общественности при участковом пункте милиции в с.Чаинск  членом комиссии О.Н.Чернову, инспектора по делам несовершеннолетних.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                    А.Е.Овчинников